

EUROPESE AANBESTEDING OPENBAAR VERVOER CONCESSIE PROVINCIE UTRECHT 2016



ZEVENDE NOTA VAN INLICHTINGEN D.D. 18 mei 2015

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de aanbestedingsstukken ter zake van de aanbesteding concessie openbaar vervoer provincie Utrecht (nr. 2015/S 026-043437)

Hieronder treft u een overzicht van door potentiële inschrijvers gestelde vragen en antwoorden en overige verstrekte informatie.

Mededelingen van de aanbestedende dienst:

Nr.	Onderwerp	Mededeling
XXIII	OV chipkaart transactiedata 1 juli 2011 tot en met eind augustus 2013	<p>In verband met de beperkte beschikbare datagebruiksmogelijkheid binnen de projectomgeving van Tendered was de aanbestedende dienst – gelet op de totale omvang van de bij deze Nota van Inlichtingen ter beschikking gestelde data – genoodzaakt de bijlagen op alternatieve wijze beschikbaar te stellen.</p> <p>De betreffende bijlagen zijn vanaf 7 mei te downloaden via onderstaande hyperlink: https://webdav.goudappel.nl:443/fbsharing/OYIZtUwJ</p> <p>Het betreft de volgende bestanden: PU_extractie_SQL_deel0_2011_2013_lijn.7z PU_extractie_SQL_deel1_2013_2014_lijn.7z PU_extractie_SQL_deel2_2014_2015_lijn.7z</p> <p>De link is voorzien van een wachtwoord en voor zover niet al opgevraagd naar aanleiding van Nota van Inlichtingen 5, op te vragen via: Kleinnagelvoort@its-projects.nl</p> <p>Naar nu is gebleken lukt het om in te loggen met de link met behulp van het bij Nvl 5 en Nvl 6 verstrekte gelijkluidende wachtwoord. Vervolgens zijn de drie (3) bestanden te downloaden. Deze zijn verpakt in Winzip. Bij het uitpakken van alle drie de bestanden wordt opnieuw een wachtwoord gevraagd. Dit wachtwoord is – naar nu is gebleken- abusievelijk niet verstrekt en is op te vragen via: Kleinnagelvoort@its-projects.nl</p> <p>Voor de volledigheid wordt nogmaals vermeld dat het geaggregeerd rapport ten aanzien van de ingangsdatum en einddatum per kaartsoort voor de periode 201107 tot en met 201302 bij Nota van Inlichtingen 6 gevoegd.</p>

Nr	Document	Pagina	Verwijzing tekst/paragraaf	Vraag	Antwoord
402	Concessiebeschikking d.d. 7-5	Bijlage A	Financiële paragraaf artikel 13 lid 2 punt b.	U verwijst hier naar artikel 38 van de Concessiebeschikking. Deze beschikking heeft geen artikel 38. Kunt u dit herstellen?	<p>De verwijzing in artikel 13 lid 2 punt 2 bijlage A bij de Concessiebeschikking heeft betrekking op artikel 10 van de Concessiebeschikking.</p> <p>Daarnaast is de verwijzing in artikel 14 lid 1 van bijlage A hersteld. De verwijzing naar artikel 37 Concessiebeschikking dient te zijn artikel 7 van de Concessiebeschikking.</p>
403	PvE tm Nvl 6	12	Artikel 3.4.1.	Punt i en j van dit artikel zijn gelijk. Artikel k verwijst naar punt 7 van genoemd artikel. Dit artikel heeft 6 punten. Kunt u dit herstellen?	<p>De punten i. en j. zijn inderdaad gelijk en komen beiden te vervallen. Zie hiertoe het antwoord op vraag 367 van Nvl 4.</p> <p>Artikel 3.4.1. punt k wordt geheel verwijderd uit artikel 3.4.1 en wordt opgenomen in artikel 3.7 in een nieuw lid 5. en luidt als volgt:</p> <p style="padding-left: 40px;">5. Welke toepassingen hij ziet voor aanvullende vervoerconcepten en of en zo ja hoe hij een hogere reizigersbijdrage voor deze vormen van maatwerkvervoer vorm gaat geven (zie lid 4 van dit artikel).</p> <p>Volledigheidshalve wordt opgemerkt dat de 4 ton marketingbudget niet beschikbaar is voor de exploitatie van vervoersconcepten als beoogd met artikel 3.7 lid 4 van het participatieplan.</p>

404	Nvl 6		bijlagen	De excelbestanden zijn ten eerste zeer groot en er verschijnen diverse foutmeldingen bij het openen. Soms wordt nogmaals een (nieuw en ander) wachtwoord gevraagd, soms wordt er een probleem gemeld bij het uitpakken, soms gewoon alleen maar lege velden. Kortom, wat wilde u met deze bestanden verduidelijken? Kunt u dit op een meer betrouwbare manier communiceren?	De data die naar de opvatting van de aanbestedende dienst noodzakelijk is voor het doen van een aanbieding is reeds bij de aankondiging van de opdracht op TenderNed geleverd. De informatie zoals geleverd bij Nvl 5 en 6 is op verzoek van een vragensteller geleverd. Het is aan de potentiële inschrijvers hoe zij die informatie duiden en wellicht is die geleverde informatie voor enkele potentiële inschrijvers ten overvloede meegeleverd.
405	Nvl6		Vraag 401	Wij sluiten ons aan bij de vraagsteller en verzoeken u nogmaals aan Connexxion een verklaring van de verschillen te vragen. Zonder verklaring blijven deze opgaven onbetrouwbaar.	Ten aanzien van de betrouwbaarheid van de aangeleverde gegevens op het gebied van opbrengsten is een verklaring van de verschillen in opbrengsten geleverd bij brief door de zittende vervoerder. Deze brief is als bijlage bij vraag 368 van Nvl 4, d.d 24 april 2015 reeds geleverd.
406	Nvl6		Medeling XX	U schrijft: "Daarnaast is het geaggregeerd rapport ten aanzien van de ingangsdatum en einddatum per kaartsoort voor de periode 201107 tot en met 201302 bij deze Nota van Inlichtingen gevoegd." Bij het downloaden van de bestanden die erboven genoemd worden is het geaggregeerde rapport helemaal niet meegekomen. Kunt u aangeven waar we dit rapport kunnen vinden? Dank daarvoor.	Het rapport is beschikbaar gesteld bij mededeling XX van Nota van Inlichtingen 6 d.d. 7 mei 2015.

Overzicht van bijlagen	
N.a.v. van deze Nota van Inlichtingen worden de volgende bijlagen toegevoegd aan het aanbestedingsdossier via TenderNed:	
Vraagnummer/mededeling:	Naam document:
Mededeling XXIII	<p>OV chipkaart transactiedata op ritniveau 1 juli 2011 tot en met eind augustus 2013 vanaf 7 mei te raadplegen op: https://webdav.goudappel.nl:443/fbsharing/OYZtUwJ voorzien van een wachtwoord.</p> <p>Naar nu is gebleken lukt het om in te loggen met de link met behulp van het bij Nvl 5 en Nvl 6 verstrekte geluikluidende wachtwoord.</p> <p>Vervolgens zijn de drie (3) bestanden te downloaden. Deze zijn verpakt in Winzip.</p> <p>Bij het uitpakken van alle drie de bestanden wordt opnieuw een wachtwoord gevraagd. Dit wachtwoord is –naar nu is gebleken- niet verstrekt en is op te vragen via: Kleinnagelvoort@its-projects.nl</p> <p>Voor de volledigheid wordt nogmaals vermeld dat het geaggregeerd rapport ten aanzien van de ingangsdatum en einddatum per kaartsoort voor de periode 201107 tot en met 201302 bij Nota van Inlichtingen 6 gevoegd.</p>
Aangepaste aanbestedingsdocumenten	<p>Bijgaand treft u tevens de middels Nota van Inlichtingen aangepaste aanbestedingsdocumenten aan:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bestek met aanpassingen; 2. Programma van Eisen met aanpassingen; 3. Concessiebeschikking met aanpassingen; 4. bijlage A bij Concessiebeschikking met aanpassingen. <p>De aanpassingen in de vorengenoemde documenten zijn met en zonder track changes inzichtelijk gemaakt.</p> <p>Opgemerkt wordt dat daar waar er mogelijk tegenstrijdigheden zitten in de tekst van de vorengenoemde aanbestedingsstukken 1 t/m 4 en de daarin verwerkte Nota's van Inlichtingen prevaleren de Nota's van Inlichtingen, waarbij een latere Nota van Inlichtingen voor een eerdere gaat.</p>

Fotografie titelblad:
Huisinga Fotografie

Provincie Utrecht
Postbus 80300, 3508 TH Utrecht
T 030 25 89 111

